THÔNG BÁO

 Về việc phối hợp tuyên truyền, hỗ trợ tuyển dụng lao động trên địa bàn xã.

Thực hiện theo công văn số: 2321/UBND ngày 24/9/2024 cuả UBND huyện

Nghĩa Hành về việc phối hợp tuyên truyền, hỗ trợ tuyển dụng lao động tại các xã, thị

trấn.

Nay UBND xã Hành Tín Tây thông báo cho các đối tượng người lao động học

sinh, sinh viên bộ đội mới xuất ngũ,… trên địa bàn xã có nhu cầu làm việc tại công ty

tuyển dụng như sau: (1000 Công nhân vận hành đi ca 12 tiếng, 30 nhân viên bảo

trì cơ khí, bảo trì điện, 10 nhân viên xem màu hoá chất, 5 nhân viên lò hơi có kinh

nghiệm, 5 kỹ sư điện, 10 kỹ sư dệt sợi, hoá nhuộm, 10 nhân viên Tiếng Trung-

Tiếng Anh).

Người lao động có nhu cầu  làm việc nộp hồ sơ phỏng vấn trực tiếp tại công ty

xưởng vải: số 1A, đường 6A, KCN Visip Tịnh Phong, Sơn Tịnh, Quảng Ngãi. ĐT

liên hệ: 0982.637.722. Xưởng sợi: Số 1, Đại lộ Hữu Nghị, KCN Visip Tịnh Phong,

Sơn Tịnh, Quảng Ngãi. ĐT liên hệ: 0977.965.365), Công ty tuyển dụng trực tiếp tại

nhà Văn hoá xã Hành Tín Tây vào lúc 7h30 đến 11h00 ngày 5/10/2024.

Nhận được thông báo này, UBND xã Hành Tín Tây yêu cầu Đài truyền thanh

xã các đồng chí Trưởng thôn thường xuyên thông báo rộng rãi đến cho các đối tượng

và người lao động có nhu cầu làm việc được biết.

ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HÀNH TÍN TÂY

Số:      /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Hành Tín Tây, ngày 01  tháng 10 năm 2024

    Nơi nhận:
    - Đài truyền thanh xã;

    - Các thôn;

    - Lưu.

             KT.CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Văn Duân

		2024-10-01T09:17:40+0700

		2024-10-01T09:23:00+0700

		2024-10-01T09:23:00+0700